
  

 

Tel.:  416 823 181  MEVA-TEC s.r.o. 
E-mail: info.mevatec@meva.eu                                    Chelčického 1228 
                                       413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov 

 

PRODUKT č. 8297 

Přístřešek na plastový kontejner Modus – 770 l 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Ilustrační fotografie) 

Technická data 

Materiál (rám)   Vandalex® (hliník) 
Materiál (panely)   Ecoboard® 
Materiál (stříška)   Durapol® (plast) 
Kapacita   770 l 
Pro kontejner   660-770 l 
Hmotnost   102 kg 
Šířka   1614 mm 
Hloubka   923 mm 
Výška    1660 mm 

 

Vlastnosti 

- Vysokokapacitní přístřešky pro bezpečné uskladnění kontejnerů na sběr tříděného odpadu. 
- Kontejner je plně zakrytý a nenarušuje tak estetiku okolí. 
- Kontejner je přístřeškem chráněn před okolními vlivy díky vysoce odolným materiálům. 
- Přístřešky obsahují recyklovaný materiál, který je vyroben z po-spotřebního a po-průmyslového odpadu (Ecoboard). 
- Dveře jsou vybaveny lištami, které chrání před hmyzem a zakrývají dveřní kolečko. 
- Dveřní kolečko je nastavitelné k zajištění snadného otevření přístřešku. 
- Materiál se netříští ani nerezaví a nikdy nepotřebuje přemalování. 
- Designové vlastnosti: zastřešený vrchol, otevírací dveře s funkcí přidržení, základové lišty, tříbodový zamykací systém, 

nastavitelné nohy, panely otvorů a možnost grafické úpravy. 
 

Barevné provedení 

- Tělo / panel – Antracit / 8297-1 (modré), 8297-2 (zelené), 8297-3 (černé), 8297-4 (žluté), 8297-5 (hnědé). 

Určení 

- Určeno pro umístění kontejneru pro sběr separovaného odpadu. 

mailto:info.mevatec@meva.eu

